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Miten työntekijöidenne määrä kehittyy
seuraavan kuuden kuukauden aikana? 
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Kuinka monta kesätyö-, harjoittelu-, tai tuettua
työpaikkaa yrityksenne aikoo tarjota nuorille vuonna
2026 verrattuna edellisvuoteen?
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Mitä mieltä olette seuraavista väittämistä
nuorten palkkaamiseen liittyen?
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Aikamme riittää hyvin nuorten
ohjaamiseen ja perehdyttämiseen

5

12,1%

31,6%

17,2%

26,8%

12,3%

0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35% 40%

Täysin samaa mieltä

Osittain samaa mieltä

Ei samaa eikä eri
mieltä

Osittain eri mieltä

Täysin eri mieltä



Nuorten palkkaaminen töihin on osa
yrityksemme yhteiskuntavastuuta
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Nuorten kautta saamme yritykseen
tuoreita ideoita ja lupaavia uusia kykyjä
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Meillä on hyvä yhteistyö oppilaitosten tai TE-
alueiden suuntaan sopivien nuorten löytämiseksi
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Taustatiedot



Minkä kauppakamarin jäsen
yrityksenne on?
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Yrityksen henkilöstömäärä
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Yrityksenne toimiala
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Yrityksenne liikevaihto seuraavien
kuuden kuukauden aikana
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